PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

- EDITAL Nº 52, DE 01º DE JUNHO DE 2023 -

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 05/2019

EDITAL Nº. 34/2019

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 51 DE 29 DE MAIO DE 2023

A Prefeitura Municipal de Várzea Paulista resolve retificar o edital número 51, de 29 de

maio de 2023, onde convoca os candidatos classificados, abaixo relacionados, para o

cargo de Guarda Municipal de 3ª Classe – Feminino e de Guarda Municipal de 3ª

Classe – Masculino para efetivar a matrícula no curso de preparação da 2ª fase do

concurso para Guarda Civil Municipal no Plenário da Câmara Municipal de Várzea

Paulista, localizada no Paço Municipal à Av. Fernão Dias Paes Leme, 284 - Centro -

Várzea Paulista/SP.  O não comparecimento na data e horário estipulados ao

candidato, com tolerância de 15 minutos, implicará na desistência do cargo.

Onde lê-se:

Nestes termos, FICAM CONVOCADOS:

Dia 12 de junho de 2023 – 09:00 horas

Leia-se:

Nestes termos, FICAM CONVOCADOS:

Dia 07 de junho de 2023 – 09:00 horas

Várzea Paulista, 01º de junho de 2023

Florenides Santos Gaino

Gestora Municipal de Assuntos Jurídicos e Recursos Humanos